
30 Spr 258/2014  
 
 
 

Z M Ě N A   R O Z V R H U   P R Á C E 
Okresního soudu v Přerově od 16. 1. 2014 

 
S ohledem na převzetí nevyřízených věcí v oddělení 36 P a Nc Mgr. Martinem Lýskem ke dni 
1. 1. 2014 dochází od 16. 1. 2014 k níže uvedeným změnám. V ostatním zůstává rozvrh práce 
pro rok 2014 nedotčen. 
 
 
 
1) 
S účinností od 16. 1. 2014 do 31. 3. 2014 se zastavuje nápad věcí do senátu 1T, 1Nt, 1Ntm a 
1Td s výjimkou: 
 

- věcí rejstříku T s cizím prvkem a věcí závažné organizované kriminality, 
- věcí zkráceného přípravného řízení s předáním zadrženého podezřelého soudu 

napadlých do senátu 1T a věcí přípravného řízení s účastí soudce na neodkladných a 
neopakovatelných úkonech dle plánu dosažitelnosti pracovníků Okresního soudu v 
Přerově pro potřeby trestního řízení a řízení o předběžných opatřeních ve věcech 
nezletilých dětí na rok 2014. 

 
Mgr. Martin Lýsek bude i nadále pověřen vyřizováním agendy Rod za celý soud se 
zohledněním v rozsahu 5 % své rozhodovací činnosti. 
 
 
 
2) 
Trestní úsek: 
 
odd. 1 T, 1 Nt, 1 Ntm, 1 Td, 3 T, 1 Rod, 36 P a Nc - Mgr. Martin  L ý s e k – 
předseda senátu 
 
Zástupce :     Mgr. Tomáš Novotný (agendy T, Nt, Td) 
  Mgr. Jiří Barbořík (agendy Ntm a Rod) 
                                        
odd. 4 T, 4 Nt, 4 Ntm, 4 Td – Mgr. Jiří  B a r b o ř í k – předseda senátu 
 
Zástupce:                      JUDr. Emilie Richterová (agendy T, Nt, Td) 
 Mgr. Tomáš Novotný (agenda Ntm)  
 
odd. 5 T, 5 Tm, 5 Nt, 5 Ntm, 5 Td – JUDr. Emilie Richterová – předsedkyně 
senátu 
 
Zástupce:      Mgr. Tomáš Novotný (agendy T, Tm, Nt, Ntm, Td) 



 2 

3) 
Trestní úsek, Obecné zásady, bod 2), 6. odrážka: 
 
Znění: 

- věci dopravní do senátu 2T, mimo trestné činy podle § 337 odst. 1 písm. a) a § 274 
odst. 1 trestního zákoníku 

 
se nahrazuje zněním: 

- věci dopravní do senátu 2T, mimo trestné činy podle § 337 odst. 1 písm. a) a § 274 
odst. 1 trestního zákoníku, přičemž tato specializace má v případě souběhu 
specializací přednost před ostatními specializacemi; to však neplatí v případě souběhu 
této specializace se specializací na věci s cizím prvkem. 

 
Trestní úsek, Obecné zásady, bod 2), 9. odrážka: 
 
Znění: 
- věci závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké 

skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou) do senátu 1T 
 
se nahrazuje zněním: 
- věci závažné organizované kriminality (zejména účast na organizované zločinecké 

skupině a trestné činy spáchané organizovanou skupinou) do senátu 1T, přičemž tato 
specializace má v případě souběhu specializací přednost před ostatními specializacemi. 

 
 
4) 
Přísedící trestního úseku: 
 
Oddělení 2T: 
 

1. Miroslav Čížek              
2. Ludmila Hovadíková 
3. Vratislav Chovanec   
4. Zdeněk Jehlář 
5. František Kopp 
6. Marie Nakládalová 
7. Věra Vyhlídalová 

     
Specializace na věci dopravní: 
 

1. Jiří Ovísek 
2. Petr Přidal                     
3. Mgr. Jaromír Růžička  

 
 

V Přerově dne 15. ledna 2014 
 
                                                                                                                  
                                                                                                      Mgr. Jan Novák 

             předseda Okresního soudu v Přerově 


	Zástupce:                      JUDr. Emilie Richterová (agendy T, Nt, Td)
	Mgr. Tomáš Novotný (agenda Ntm)
	2. Ludmila Hovadíková

